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Görüntüleri kamera tarayıcısı ile PDF Belgelerine tarayın ve PDF olarak paylaşın

PDF tarayıcı spp içermeyen belge tarayıcı ve PDF tarayın, birden fazla belgeyi taramanız, akıllı telefonunuzu açmanız ve PDF tarayıcı kullanarak tek dokunuşla cihazınızda yüksek kaliteli belge tarayıcının keyfini çıkarmanız gerekiyorsa. PDF belgenizi istediğiniz zaman, istediğiniz yerde tarayın. Hızlı belge tarayıcı ve PDF oluşturucu, ofisinizdeki, üniversitelerinizdeki, sınıf notlarınızdaki ve cihazınızda olması gereken her türlü kişisel dosyayı hızlı bir şekilde taramanıza olanak tanır. PDF tarayıcı uygulaması belgenizi, dosyalarınızı, kimliğinizi, kitaplarınızı ve fotoğraflarınızı HD kalitesinde yönetir ve ayrıca bunları PDF veya JPEG formatına dönüştürür. Kamera tarama uygulamasını kullanarak taranan belgeleri, resimleri, kitapları, faturaları, önemli not makbuzlarını ve dergileri istediğiniz yerde paylaşın.
doc tarayıcı, daha iyi kalite için taramak istediğiniz kağıdın köşesini otomatik olarak algılar. Net tarayıcı, belgenin taramak istediğiniz bölümünü keser. Kullanıcılar, taramayı temizlemek ve her türlü kağıt belgeyi, makbuzu, notları, faturaları, beyaz tahta tartışmalarını, kartvizitleri ve sertifikaları taramak için telefonun kamerasını kullanabilir. Taramanızı bir klasöre adlandırın ve düzenleyin veya hızlı bir tarayıcı uygulaması kullanarak paylaşın. Bir cep telefonu belge tarayıcısı, dağınık arka planı otomatik olarak kaldırır. Renkli Tarama, Gri Tonlama veya Siyah Beyaz gibi farklı filtreleri kullanarak yüksek tanımlı JPEG görüntüler veya PDF dosyaları oluşturun.
 Elimizde: 
 Docx'i Tara: 
Bir belge tarayıcı uygulamasına sahip olarak, istediğiniz zaman hızlı tarama yaparak zamandan ve emekten tasarruf edebilirsiniz. Taramalar, bir doküman tarayıcı ve PDF oluşturucu kullanılarak cihazınıza JPEG veya PDF görüntü formatında kaydedilir.
 Kimlik Kartı Tara: 
Kartvizit tarayıcıya ihtiyacınız var mı? Kimlik kartı tarayıcısı, tüm kimlik kartlarını, pasaportları, sürücü belgelerini, vizeleri, çalışma izinlerini ve diğer kimlik belgelerini saniyeler içinde yönetir. Kartvizit tarayıcı kullanarak telefon galerisindeki tüm belgeleri kaydedin veya paylaşın.
 Kitapları Tara: 
Telefon Tarayıcı uygulaması kitapları, romanları, dergileri kolayca tarar ve PDF'ye dönüştürün. Tarayıcı uygulaması bir kütüphane kitap tarayıcısı veya iş makbuzu tarayıcısı olarak kullanılabilir ve hatta çok sayfalı belgeleri taramanıza ve tek bir dokunuşla kaydetmenize olanak tanır.
 Önemli Fotoğrafları Tara: 
Film rulonuzdaki fotoğraf taramalarını ve belgeleri rötuşlayın. İster PDF ister fotoğraf olsun, filtreleri kullanarak renkleri önizleyebilir, yeniden sıralayabilir, kırpabilir, döndürebilir ve ayarlayabilirsiniz. Fotoğraflarınızı bir fotoğraf tarayıcı ve OCR tarayıcı ile dijitalleştirin.
 PDF Tarayıcı Uygulaması Özelliği - Ücretsiz Belge Tarayıcı ve Tarama PDF: 
• Kenar tanımayı ve perspektif düzeltmeyi otomatik olarak belgeleyin.
• Dosyayı kaydettikten sonra düzenleyebilen esnek düzenleme.
• Ücretsiz bir tarayıcı uygulamasıyla belgeleri tarayın ve yazdırın.
• Photoscan, tarama kalitesini otomatik veya manuel olarak geliştirir.
• Dokümanınızı ada ve tarihe göre klasör ve alt klasörler halinde düzenleyin.
• Letter, Legal, A4, Kartpostal, mektup, Not vb. Gibi farklı boyutlarda PDF oluşturun.
• Görüntü OCR'den metinleri çıkarın, görüntüleri metinlere aktarın, böylece arama yapabilir, düzenleyebilir veya paylaşabilirsiniz.
• Docx'i PDF veya JPEG formatında arkadaşlarınızla paylaşın ve sosyal medyada yayınlayın.
• Genel - Belge Tarayıcı uygulaması ihtiyacınız olan tüm işlevlere sahiptir.
PDF Tarayıcı Uygulaması - Ücretsiz Belge Tarayıcı ve Tarama PDF, hızlı bir tarama kullanarak zamandan ve paradan tasarruf etmenizi sağlayan en iyi tarama uygulamasıdır. İyi bir sonraki sürüm geliştirmek için bize geri bildiriminizi göndermenizi ve  PDF Tarayıcı - Ücretsiz Belge Tarayıcı ve PDF Tarama  uygulaması hakkında ne düşündüğünüzü bildirmenizi öneririz.
 Beğenebilirsin. Şimdi indirin 




En son sürümde yeni olan 5.0.10

Last updated on Mar 23, 2024

🔸Comparte PDF fácilmente
🔸 Se agregó una nueva pantalla de cámara para capturar documentos fácilmente
🔸Se agregó una selección de varias imágenes de la galería.
🔸 Calidad de imagen mejorada para documentos
🔸 Admite la modificación por lotes al importar documentos PDF
🔸Se han agregado nuevos filtros de documentos.
🔸 Soporte multilingüe
🔸Rendimiento de la aplicación mejorado
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PDF scanner- Document scanner
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El yazısından metne dönüştürme
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Tüm Belge Okuyucu: PDF Dosyası
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Belge Okuyucu - Ofis, PDF
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QR Tarayıcı - QR kod okuyucu
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Music Player - MP3 Player App
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AI Art Generator - Articraft
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WorldBox - SandBox Simülatörü
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Gizli hesap görme Instagram
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Car Parking 3D Online Modifiye
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarıyla abone oldu!



Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.






















APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarı!



Şimdi bültenimize abone oldunuz.











